
 

 

 

 

 

 

 
ODDZIAŁ PTTK “WISŁA” w WIŚLE 

KARTA ZGŁOSZENIA 
NA XIX MIĘDZYNARODOWY 
RAJD NARCIARSKO-PIESZY 

„Ku Źródłom Wisły” 
25.03.2023 r. (sobota) 

 

Nazwa drużyny    ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………. 

 
Instytucja zgłaszająca    …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……. 

 
Trasa Nr  ……………….……… Punkt startowy   ………………………………………………………………………………………………………………………….……………… 

           
 

SKŁAD  DRUŻYNY 
 

Lp. Nazwisko i Imię 
Rok 

urodzenia 
Członek 

PTTK 
Uwagi 
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2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

 
Kierownik drużyny  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………….. 

(Imię i nazwisko, nr tel. kontaktowego) 

 

Wpisowe w kwocie zł.  ……………………………….…………  wpłacono dnia ……………………………………………………………………………………… 

 
                                                        
………………………………………………..…..……          ….…………………………..…………………  ………………………….….....         ………………………………………………………..……… 

 (Podpis Kierownika Drużyny)                      ( Miejscowość)                      (Data)                      (Podpis w imieniu instytucji         
                                                                                                                                                                                 zgłaszającej) 


